
คาํร้องขอขยายกาํหนดเวลาการยืน่แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิม่ 
 

 วนัท่ี...............เดือน.............................พ.ศ................... 
 

เร่ือง   ขอขยายกาํหนดเวลาการยืน่แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม 
 

เรียน   รัฐมนตรีวา่การกระทรวงการคลงั (ผา่นอธิบดีกรมสรรพากร) 
 

 ขา้พเจา้.......................................................................................................................................... 
เลขประจาํตวัประชาชน                                                                                                                                  
ในฐานะ............................................................ของ...........................................................................................         
เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษีอากร                                                                         
สาํนกังาน/สถานประกอบการ  ตั้งอยูเ่ลขท่ี........................หมู่ท่ี....................ตรอก/ซอย................................... 
ถนน................................................ตาํบล/แขวง...........................................อาํเภอ/เขต.................................... 
จงัหวดั........................................รหสัไปรษณีย.์..........................................โทรศพัท.์....................................... 
 
                                ไดรั้บอนุมติัใหย้ืน่แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่มรวมกนั ณ สาํนกังานใหญ่  
                                หรือสาํนกังานสาขา เลขท่ี............................ 
                                แยกยืน่แบบเป็นรายสาขา   
 

 เน่ืองจากไดรั้บผลกระทบจากการชุมนุมทางการเมืองท่ีเกิดข้ึนในบริเวณสาํนกังาน/สถาน
ประกอบการ เป็นเหตุให.้.................................................................................................................................. 
...........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................... 
จึงมีความประสงคข์อขยายกาํหนดเวลาการยื่นแบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ.30) สาํหรับเดือนภาษี
.......................... 2553  ถึงเดือนภาษีท่ีส้ินสุดการชุมนุมฯ  ซ่ึงตามปกติตอ้งยื่นแบบแสดงรายการและชาํระ
ภาษี ภายในวนัท่ี  15 ของเดือนถดัไป เป็นภายใน 2 เดือน นบัจากวนัส้ินสุดการชุมนุมฯ  ทั้งน้ี  ตามมาตรา 3 
อฏัฐ วรรคสอง แห่งประมวลรัษฎากร 
 

 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมติั 
 

  ขอแสดงความนบัถือ 
 
 
 
  ลงช่ือ.................................................................. 
  (                                                                 ) 

ตรา 
ประทบั 

(กรณีมีสาขา ให้กรอกรายละเอียดในใบแนบ) 
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